
Camalaú, segunda-feira,  04 de  maio de 2020 - Edição n ° 048

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2020

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de Licitação, 
sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú - PB, às 09:00 horas 
do dia 21 de Maio de 2020, licitação modalidade Tomada de Preços, do tipo 
menor preço, para: Contratação de empresa especializada para execução da 
obra de pavimentação e drenagem de vias públicas no Municipio de Camalaú 
- PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. Recursos: previstos no orça-
mento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar 
nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalau-
licita@gmail.com. Edital: www.camlau.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. Ca-
malaú - PB, 29 de Abril de 2020.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS - Prefeito

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2020

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú 
- PB, às 12:00 horas do dia 21 de Maio de 2020, licitação modalidade 
Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de em-
presa especializada para execução da obra de reforma e ampliação 
do Mercado Público Municipal, Julho Jerônimo da Silva, no município 
de Camalaú-PB, conforme projeto básico de engenharia. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consi-
deradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: 
no horário das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no endereço su-
pracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.
com. Edital: www.tce.pb.gov.br. Camalaú - PB, 29 de Abril de 2020.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS - Prefeito

---------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00004/2020

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro - Camalaú 
- PB, às 14:00 horas do dia 21 de Maio de 2020, licitação modali-
dade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação de 

empresa especializada para execução dos serviços de perfuração e 
instalação de poços tubulares profundos tipo chavariz, nas comuni-
dades: Projeto, Cachoeira e Pinheiro no Municipio de Camalaú - PB, 
conforme Projeto Básico de Engenharia. Fundamento legal: Lei Fede-
ral nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informa-
ções: no horário das 07:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço 
supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.
com. Edital: www.camlau.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. Camalaú - 
PB, 29 de Abril de 2020.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS - Prefeito


		2020-05-04T10:40:25-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




